
Resultat af efterårsturneringen 2021



Stilling L`hombre Klub – Turnering efterår 2021
Nr.     Hold  /  Runde(dato) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Point Score Plac.

21/9 28/9 5/10 12/10 26/10 2/11 9/11 23/11 30/11 7/12 14/12

1 Peder Pedersen/Vagn Pedersen 3 3 3 0 0 0 3 2 5 5 2 26 10
Niels Jensen/Søren Myrtue -2 4 -5 -32 -32 -23 0 -10 14 11 -8 -83

2 Mogens Madsen/Jørgen “Gylling” Hansen 1 6 4 1 3 3 3 3 1 1 3 29 6
Gert Pedersen/Leif Jørgensen -13 19 7 -11 -4 -3 4 0 -11 -11 5 -18

3 Johannes Østergaard/Svend Aage Haysen 3 1 6 2 0 6 5 6 6 2 6 43 4
Birthe Hestbæk/Egon Rasmussen -1 -14 28 -7 -26 23 13 19 17 -9 37 80

4 Kjeld Rohde/Torben Pedersen 6 5 3 3 6 3 6 3 3 5 4 47 2
K.E. Andersen/Niels Randbæk 18 13 -4 2 26 2 16 0 -4 11 8 88

5 Gunhild Johansen/Hans Pedersen 2 1 3 5 3 0 4 6 3 2 0 29 7
Torben Hansen/Ole Hulten -6 -13 -5 14 4 -16 10 26 3 -8 -37 -28

6 Hans Otto Lunde/Bjarne Svenningsen 4 5 3 5 6 3 3 3 6 6 6 50 1
Kai Madsen/Arne Palsbirk 6 14 2 11 32 -3 3 4 38 25 21 153

7 Knud V. Lassen/Kirsten Olivarius 0 3 3 6 3 3 4 0 0 2 3 27 9
Bodil Timmerman/Flemming Østergaard -18 5 2 32 -2 -5 6 -17 -38 -6 -5 -46

8 Kaj Harbo/Peter Payne 5 3 0 1 1 3 3 2 0 5 0 23 11
Poul Aagaard/Niels Olsen 13 -4 -28 -14 -13 -2 -3 -6 -16 15 -18 -76

9 Erik M. Christiansen/Erik Nielsen 3 6 6 5 3 3 0 0 1 4 0 31 5
Svend Pedersen/Søren Fogh 2 23 19 13 -5 -4 -19 -26 -11 6 -21 -23

10 Tage Larsen/Folke Pedersen 3 0 3 3 3 3 3 2 3 0 6 29 8
Knud Buur/Palle Andersen 1 -23 4 -2 1 3 0 -10 -3 -25 18 -36

11 Jørgen Hansen/Carl E. Rasmussen 1 0 0 3 3 3 1 1 1 4 0 17 12
Jette Jensen/Hanne Hartmann -13 -19 -19 -1 2 3 -13 -14 -15 8 -24 -105

12 Rasmus Kolding/Peder Lauritsen 5 3 3 3 3 3 4 6 5 4 6 45 3
Herdis Pedersen/Jørgen Rødgaard 13 5 -2 -2 5 5 10 16 11 9 24 94

DUKS-HOLD - MØDER KL.18:00: 1-2 3-4 7-8 5-6 9-10 11-12 1-2 3-4 7-8 5-6 9-10 11-12 1-2

Score = Points

Lokale BRS VIP BRS Ø30-31 VIP4-5 BRS BRS Ø30-31 BR BR BR
18:30/45 19.00

Bordnumre/Oversidder 11-12 2-7 6-9 1-4 3-5 8-10 5-9 7-12 6-11 2-10 1-3 4-8
1    &    6 1 - 9 1 - 8 1 - 12 2 - 3 1 - 7 1 - 6 1 - 3 1 - 10 1 - 5 1 - 11 2 - 12  1 - 2 1 - 4  - 5  -  + 5 =   3 - 3
2    &    7 2 - 8 3 - 6 2 - 11 5 - 8 2 - 6 2 - 5 2 - 10 2 - 9 2 - 4 3 - 7 4 - 9 3 - 12 2 - 7 +  6 -  +10 =   4 - 2
3    &    8 3 - 10 4 - 11 3 - 8 6 - 12 4 - 12 3 - 4 4 - 8 3 - 11 3 - 9 4 - 6 5 - 10 5 - 11 3 - 5 +11 -  +15 =   5 - 1
4    &   9 4 - 7 5 - 12 4 - 10 7 - 10 8 - 9 7 - 11 6 - 11 4 - 5 7 - 8 5 - 9 6 - 7 6 - 10 6 - 9 +16 -         =   6 - 0

5    &   10 5 - 6 9 - 10 5 - 7 9 - 11 10 - 11 9 - 12 7 - 12 6 - 8 10 - 12 8 - 12 8 - 11 7 - 9 8 - 10
11    &   12 11-12

“Laveste holdnummers nord/syd-spillere sidder ved laveste bordnummer”



Makkerparsturnering – Nord/Syd
Nr.     Hold  /  Runde(dato) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Point Score Plac.

21/9 28/9 5/10 12/10 26/10 2/11 9/11

1 Peder Pedersen/Vagn Pedersen 6 8 3 1 1 1 2,5 4 9 7 4 46,5 1110 18 -5 -3 -34 -7 -32 19 6 5 12 -11

2 Mogens Madsen/Jørgen “Gylling” Hansen
2 9,5 7 2 8 2,5 10 6,5 3,5 4 6 61 6-4 11 2 -1 1 -4 -4 25 1 -6 10 31

3 Johannes Østergaard/Svend Aage Haysen
3 2 9,5 1 2 10 7 10 8 2 8 62,5 5-1 -3 11 -5 -11 16 -21 35 -3 -10 26 34

4 Kjeld Rohde/Torben Pedersen
7 6 4 5,5 10 5 9 6,5 3,5 8,5 7 72 411 13 -1 8 15 -2 -7 25 -14 12 20 80

5 Gunhild Johansen/Hans Pedersen
9 9 5,5 9 9 5,5 8 10 6 8,5 1 80,5 116 24 0 10 5 -23 29 12 8 7 -11 77

6 Hans Otto Lunde/Bjarne Svenningsen
10 5 8 8 5,5 4 5,5 5 10 8,5 5 74,5 322 11 3 10 -2 -3 -23 -10 23 7 18 56

7 Knud V. Lassen/Kirsten Olivarius
1 8 4 10 5,5 6,5 2 1,5 1 3 4 46,5 10-7 5 -1 29 -2 -1 13 -20 -15 -9 5 -3

8 Kaj Harbo/Peter Payne
5 7 1 2 3 2,5 4 1 1,5 7 2 36 129 14 -17 -4 4 -4 -26 7 -20 9 -3 -31

9 Erik M. Christiansen/Erik Nielsen
8 4 10 9 3 8 3 3,5 3,5 5 3 60 712 8 20 17 -10 -8 16 -14 1 -3 -3 36

10 Tage Larsen/Folke Pedersen
4 1 7 3 7 6,5 2,5 5 5 1 8 50 90 -15 3 -3 9 -1 -32 23 5 -18 15 -14

11 Jørgen Hansen/Carl E. Rasmussen 3 2 5,5 5,5 7 8 1 6 2 10 2 52 8
0 -8 1 8 0 0 -34 -8 -6 15 -5 -37

12 Rasmus Kolding/Peder Lauritsen 10 5,5 5,5 4 4 9 9 7 8,5 6 6 74,5 2
37 0 1 6 -5 4 33 -4 12 -1 19 102



Makkerparsturnering – Øst/Vest
Nr.     Hold  /  Runde(dato) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Point Score

21/9 28/9 5/10 12/10 26/10 2/11 9/11

1 Niels Jensen/Søren Myrtue 3 4 5,5 1 5,5 1 8,5 3 5 7 2 45,5 10-12 -14 0 -29 2 -16 32 -29 8 6 -20 -72

2 Gert Pedersen/Leif Jørgensen
6 9 10 3 2 4,5 3 4,5 2,5 4 6 54,5 7-9 8 5 -10 -5 1 8 -25 -12 -5 -5 -49

3 Birthe Hestbæk/Egon Rasmussen
7 6 10 4 1 10 10 8 9,5 5 8 78,5 20 -11 17 -2 -15 7 34 -16 20 1 11 46

4 K.E. Andersen/Niels Randbæk
10 8 4 7 9 8,5 5,5 4,5 6 7,5 5 75 37 0 -3 -6 11 4 23 -25 10 -1 -12 8

5 Torben Hansen/Ole Hulten
1 1 3 9 3 2 7 7,5 6 1 1 41,5 11-22 -37 -5 4 -1 7 -19 14 -5 -15 -26 -105

6 Kai Madsen/Arne Palsbirk
2 9 5,5 9 10 3 7 7,5 10 10 6 79 1-16 3 -1 1 34 0 26 14 15 18 3 97

7 Bodil Timmerman/Flemming Østergaard
4 5,5 8 10 4 2 10 3 1 6 4 57,5 6-11 0 3 3 0 -4 -7 3 -23 3 -10 -43

8 Poul Aagaard/Niels Olsen
9 3 1,5 2 2 6 5,5 9 4 9 2 53 84 -18 -11 -10 -17 2 23 -13 4 6 -15 -45

9 Svend Pedersen/Søren Fogh
5 10 5,5 8 7 1 1 1 2,5 8 4 53 9-10 15 -1 -4 5 4 -35 -12 -12 9 -18 -59

10 Knud Buur/Palle Andersen
8 7 7 7 5,5 8,5 8,5 2 5 2,5 8 69 51 -8 1 1 -8 4 32 -33 -8 -7 3 -22

11 Jette Jensen/Hanne Hartmann 5 1,5 1 4 5,5 7 4 2 4 2,5 3 39,5 12
-13 -11 -20 -9 2 3 21 -6 -9 -7 -19 -68

12 Herdis Pedersen/Jørgen Rødgaard 2 8 3 5,5 8 4,5 6 9,5 7,5 9 7 70 4
24 5 -3 -8 10 1 -23 20 -1 10 5 40


